
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 03.04.2024 10:29
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2024 № 261

г. Холм

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, 
Правилами землепользования и застройки Холмского городского поселения 
Холмского муниципального района Новгородской области утвержденные 
решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 18.12.2019 
№ 154, (с изменениями решения Совета депутатов Холмского городского 
поселения от 08.06.2021 № 28), на основании заключения о результатах 
публичных слушаний от 07.03.2024, Администрации Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить Администрации Холмского муниципального 
района разрешения на условно разрешённый вид использования земельным 
участкам «Бытовое обслуживание»:

с кадастровым номером 53:19:0010320:ЗУ1, площадью 2000 кв. м, 
расположенному по адресу: Новгородская область, Холмский район, 
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. М. Горького, земельный участок 
3;

с кадастровым номером 53:19:0010320:ЗУ2, площадью 323 кв. м., 
расположенному по адресу: Новгородская область, Холмский район, 
Холмское городское поселение, г. Холм, ул. М. Горького, земельный участок 
3 а.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        


